



تغییر در قانون
جديد بخشى از هزينه‌هاى درمانى را مردم پرداخت کنند.
خدمات پزشکی
روسیه

ارایه نمودن خدمات پزشکی در روسیه همانند دوران کمونیستی شوروی به گزارش وودوموستی، ولادیمیر پوتین گفت: هر فردی باید مسئولیت سلامتی خود را بر عهده بگیرد و

دولت باید فکر کند که چه نوع خدمات پزشکی به شهروندان روسی رایگان ارایه شود.

در بررسی‌های صورت گرفته در زمینه خدمات درمانی در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۷ میلادی، مشخص شد که ۴۱ درصد مردم خواهان پرداخت هزینه‌های درمانی برای بهره‌مندی از خدمات پزشکی باکیفیت بالا و مراقبت‌های پزشکی مطلوب هستند.

ارایه تمامی خدمات پزشکی در روسیه همانند دوران کمونیستی شوروی سابق همچنان رایگان است. با این حال به دلیل پایین بودن دستمزدهای کادر درمانی و تسلط کامل دولتی بر بیمارستان‌ها، پروسه‌های درمانی بسیار بی‌کیفیت هستند که در سال‌های اخیر باعث نارضایتی مردم شده است.

همچنین بسیاری از بیماران در روسیه ترجیح می‌دهند که در درمانگاه‌های خصوصی با هزینه شخصی خود استفاده کنند یا برای درمان به کشورهای اروپایی سفر کنند تا نتیجه مطلوب‌تری از روند بهبودی خود بگیرند.

از س‌وی دیگر به دلیل بیمه رایگان عمومی، عملا شرکت‌های بیمه در این کشور نقشی در روند افزایش کیفیت خدمات درمانی و ارتقای سلامت جامعه ندارند.

به نظر می‌رسد سرانجام دولت روسیه به این نتیجه رسیده که ادامه سیستم بیمه رایگان خدمات درمانی و ورش اداره دولتی مرکز درمانی با بودجه‌های حداقلی دولتی، کمکی به افزایش کیفیت سلامت جامعه نمی‌کند. با این حال تاکنون راهکار اجرای قانون جدید درمانی در روسیه مشخص نیست.



که لباس سفید برتن داشتند در مراسمی در معبد شهر «ورینداوان» زندگی مشترک خود را جشن گرفتند.
راکش کومار که راننده تاکسی است پیش از مراسم ازدواج در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد من با این اقدام می‌خواستم به سهم خود گلمی برای مقابله با تصورات باطل درباره زنان بیوه بردارم.
«بینداسور پانک» فعال اجتماعی و رهبر جنبش پاکیزگی و اصلاح اجتماعی هند نیز براین مراسم گفت که در هند بیوه شدن زنان برای آنان نفرین محسوب می‌شودوی اظهار کرد: اگر یک زن همسر خود را از دست بدهد همه زندگی خود را باخته و این بیوه نه تنها برای جامعه موجودی نامبارک محسوب است، بلکه از سوی اعضای خانواده این طرد می‌شود.
به گفته وی زنان بیوه باید همواره لباس سفید پوشیده،غذای ساده بخورند و نمی‌توانند مانند افراد عادی در جشن رنگ بازی «هولی» و «دیوالی» شرکت کنند. از این رو بسیاری از آنها با این بیوه نه تنها برای جامعه موجودی نامبارک منظر مرگ می‌مانند.«ورینداوان» شهری مقدس است که بسیاری از زنان بیوه هند برای فرار از زندگی طاقت فرسا پس از آنکه خانواده‌هایشان آنها را به حال خود رها می‌کنند، به آنجا پناه می‌برند.

بیوه که توسط خانواده‌هایشان طرد می‌شوند، تبدیل شده است. این شهر مکانی برای زنان فراموش شده‌است که پس از مرگ همسرانشان بی‌پناه و فقیر مانده‌اند. بر اساس باوری خرافی در هند زنان بیوه در فوت همسرانشان می‌سوزند و زندگی با آن‌ها باعث فقر و تنگدستی می‌شود. «آرتی ارور» پیروز ۷۰ ساله که در مراسم ازدواج در معبد گوپینات در ۱۵۰ کیلومتری دهلی نو شرکت کرده بود، گفت که وقتی شوهرم مرد، مرا از خانه بیرون انداختند.

وی افزود: اعضای خانواده فکر می‌کردند که باعث این بدبختی من هستم و تقدیر مرا به این شهر مقدس آورد تا در این شهر به زندگی‌ام پایان دهم. «نسو بارواج» یکی دیگر از زنان بیوه که در مراسم ازدواج این زوج در معبد گوپینات شرکت کرده بود، گفت که پس از مرگ همسرم زندگی بسیار دشواری را سپری کردم و بیشتر روزها برای زند ماندن از معبد غای می‌گرفتم.
در این شهر مقدس و زندگی با آن‌ها بیوه فقر و تنگدستی می‌شوند. کاری به دلیل اینکه مرا نجس می‌دانند، انجام نمی‌دهند. بنا به این گزارش، پس از آنکه در سال‌های اخیر چندین موسسه خیریه در این شهر فعالیت‌های خود را در راستای حمایت و مراقبت از بیوه‌ها آغاز کردند، کمپنیهایی به این شهر می‌آیند. افزایش یافته است. این سازمان‌ها تلاش کردند که افراد را تشویق به ازدواج با زنان بیوه کنند و همه ساله برای آنها در محل معابد این شهر جشن‌های مختلفه را برگزار می‌کنند.ادغامی کند
سال گذشته دولت را موظف کرد که به زندگی بیوه‌های شهر ورینداوان سر و سامان دهد.
براساس گزارش‌های منتشر شده هندوستان حدود ۴۰ میلیون بیوه دارد.

عاقبت تلخ شیرین کاری برای پوتوب!
ریک زن نامزدش را برای ثبت ویدئویی برای آپلود روی یوتوب کشت.
شیرین کاری برای پوتوب!
ضبط کنانما سوزهای که این دو برای شیرین کاری انتخاب کرده بودند، انجام تلخی همچون زهر داشت. «پوتوب روی»۲۲ ساله و «مونالیزالایر» ۱۹ ساله قرار گذاشتند که «پدرو» کتابی را روی سینه‌اش نگه‌دارد و «مونالیزا» با یک اسلحه به سمت او شلیک کند.طبق گفته کاترینی استان نورمن، مونالیزا اعتراف کرده است که آنها تصور می‌کردند که کتاب جلو گلوله را خواهد گرفت.

«مونالیزا» که ۷ ماهه باردار است، بلافاصله بعد از حادثه با مرکز فوریت‌های پزشکی و پلیس تماس می‌گیرد و ماجرا را تعریف می‌کند. وی به پلیس گفت که او تصادفی به سمت قفسه سینه نامزدش شلیک کرده است.در حال حاضر «پرز» به اتهام قتل درجه ۲ بازداشت است. این در حالی است که «کلودیاروئیز» عمه «پدرو» در این رابطه گفته است که آنها عاشق هم بودند و این شهر می‌باشد. افزایش یافته است. «پرز» به پلیس گفت که پیشنهاد ضبط ویدئو برای پوتوب از سوی پدرو بود و گفت: پدرو می‌خواست یک ویدیو در یوتوب بارگذاری کند و ما برای مدت زمان زیادی در این رابطه صحبت کرده بودیم.او کتاب را به سینه‌اش چسباند و من را متقاعد کرد که کتاب جلوی گلوله را خواهد گرفت! در حال حاضر، خاتم پرز به دلیل وثیقه و به شرط عدم استفاده از سلاح گرم آزاد است. وی به اتهام قتل درجه ۲ به ۱۰ سال زندان و جریمه نقدی ۲۰ هزار دلاری محکوم خواهد شد.او باید پنجم جولای در دادگاه حاضر شود.

برای برخورد با مفسداى اقتصادى خط قرمز ندارد

معاون اول رئیس‌قوه قضائیه گفت که این قوه هیچ خط قرمزی در برخورد با مفسدان اقتصادی و دست‌اندازان به بیت‌المال برای خود قائل نیست.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در آیین تودیع و معارفه رئیس‌انساب و جدید دادگستری کل استان قزوین افزود: قوه قضائیه همه کسانی که در جهت رونق اقتصادی کشور به شکل سالم فعالیت می‌کنند مورد حمایت قرار می‌دهد اما با مفسدان و دست‌اندازان به انفال، بیت‌المال و دارایی مردم با قاطعیت برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: باید کسانی که در زمینه‌های اقتصادی به شکل ناسالم و با فریب و تطمیع فعالیت می‌کنند شناسایی و با روحیه انقلابی با آنان برخورد کنیم.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: اگر بخواهیم اشتغال و سرمایه‌گذاری در کشور

رونق گیرد و با فعالیت‌های ناسالم در عرصه‌های اقتصادی قاطعانه برخورد شود باید با مشورت و در نظر گرفتن تمامی ابعاد اقدام کنیم. وی به کارکرد رسانه‌ها و نقشی که در کمک به دستگاه‌های مختلف دارند، اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها باید در جهت ارتقای سطح فرهنگ جامعه به دستگاه‌های کمک کرده و برای نشان دادن نص‌ها و عیب‌ها به کمک دستگاه‌ها آمده و به شفاف‌سازی امور کمک کنند. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای خاطرنشان کرد: ما از همه رسانه‌های سالم که در خدمت انسائیت، اخلاق و پیشرفت جامعه و آرامش آن گام برمی‌دارند حمایت کرده و خواستار تقویت آنها هستیم.

وی از رسانه‌ها به عنوان ابزارهایی مهم در جامعه که باید به شکل صحیح از ظرفیت آنها استفاده کرد، نام برد و گفت: اگر رسانه در اختیار ناهالان قرار گیرد می‌تواند به جای یاری رساندن

منتظری با بیان اینکه تا اواخر مهر ماه، طبق وعده این کارتها در سراسر کشور توزیع خواهد شد، در تعریف ضابط عام و خاص، ضابطین دادگستری عبارتند از عام شامل درجه داران، افسران نیروی انتظامی و ضابطان خاص که به موجب قوانین خاص ضابط محسوب می‌شوند شامل روسا، ماموران زندان، ماموران اطلاعات و ماموران سپاه و بسیج که تمام یا برخی ماموریت‌های ضابطین به آنها محول می‌شود و تفکیک این دو در قانون پیش‌بینی نشده است.وی

بااشاره به اداره نظارت بر ضابطین در دادستانی، گفت: این اداره با تصویب رئیس‌قوه قضائیه تشکیل شده و مسئولیت نظارت و هماهنگی در رابطه با ضابطین را برعهده‌دارد.منتظری از صدور کارت ضابط خاص تا یک ماه و نیم دیگر خبر داد.
باید مقدمات اجرای حکم اعدام بایک زنجانی

دادستان کل کشور همچنین در حاشیه این

استقرار ۶ لایه امنیتی منتهی به مرز مهران

اجازه نزدیک شدن افراد فاقد مجوز سفر اربعین به مرزها داده نمی‌شود

رئیس کمیته امنیتی ستاد مرکزی اربعین گفت: در تمامی مرزها لایه‌های امنیتی برای اعمال کنترل مجوزهای قانونی و رویت مدارک افراد و زائرین را در نظر گرفته‌ایم.
سردار محسن فتحی‌زاده با بیان اینکه همه‌اکنون ویزای اربعین در ۱۶ نقطه تعریف‌شده کشور از سوی سفارت و کنسولگری عراق و دفاتر موقت در حال صدور است، از زائرین اربعین خواست مدارک قانونی شامل گذرنامه و ویزا را هنگام مراجعه به مرزها همراه داشته باشند تا دچار مشکلات احتمالی نشوند.

فتحی‌زاده به فارس گفت: طرح کنترل مدیریت جمعیت زائر به صورت جدی در سالل جاری و در همه مرزها اجرایی خواهد شد و با هماهنگی صورت گرفته با دستگاه قضایی قرار است اجازه

معاون خدمات شهری خبر داد

اعزام نخستین گروه خدمات‌رسانی به شهرهای نجف و کربلا

گمشدگان نیز توسط نیروهای شهرداری تهران و بسیج شهرداری تهران صورت خواهد گرفت، افزود: برای بازدید از مرزها و نظارت بر تمامی امور، مسئولی تعیین و به بازدید مستمر از مرزها می‌بردارد. وی افزود:همچنین هماهنگی‌های لازم در مرزها انجام شده است و اعتبارات لازم نیز برابر مصوبه روبر و خدمات‌رسانی به زائرین اباعبدالله (الحسین(ع) و زائرین اربعین در شهر تهران به مناطق قریبط اختصاصی شنبه ۲۹ مهر به شهرهای نجف و کربلااعزام می‌شوند.

یزدانی بااشاره به اینکه برای اولین بار مرز خسروی نیز به دیگر مرزها افزوده شده است، تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده منطقه ۵ در مرز مهران، منطقه ۱۴ در مرز خسروی (جایجایی زائرین به شهرها می‌پردازند. همچنین شنبه ۲۹ مهر حدود ۱۱۰۰ نفر نیرو شامل نیروهای کارگری، ناظرین، نیروهای آتش‌نشانی و نیروهای ستاد شهر سالم به شهرهای نجف و کربلا اعزام خواهند شد. وی با بیان اینکه ستاد عتبات عالیات هماهنگی‌های لازم در مرزها و نظارت بر فعالیت این شهرها بسیار خوبی با شهرداری تهران داشته است، تصریح کرد: در بحث اسکان حدود ۵۰ هزار نفر (۵ هزار نفر در نجف و حدود ۴۵ هزار نفر در کربلا) توسط عتبات عالیات اسکان داده خواهند شد و شهرداری تهران در این راستا امکانات لازم را جهت برپایی چادرها در اختیار آنان قرار خواهد داد.

وی بااشاره به اینکه شهرداری تهران امسال در بحث صدور ویزا برای نیروها هزینه‌ای پرداخت نخواهد کرد، گفت: با هماهنگی‌های انجام شده امسال صدور ویزا توسط ستاد عتبات عالیات انجام و هزینه‌ای برای شهرداری تهران نخواهد داشت.یزدانی با بیان اینکه ۱۰ روز پیش از شروع مراسم اربعین حسینی سربرسر فرمانداری گیلانغرب ادامه داد:
احداث

بار ترافیکی مرز خسروی، مرز سومار نیز به عنوان مرز کمکی آمادگی لازم را دارد تا در صورت صلاحدید در ایام بازگشت زوار در این امر مشارکت داشته باشد.

وی همچنین از انجام تمهیدات لازم به منظور تسهیل در تردد زوار عتبات عالیات در ایام اربعین از محور این شهرستان خبر داد و افزود: عملیات اجرایی احداث لاین سوم از جاده اسلام آبادغرب به گاور به طول چهار کیلومتر و با صرف ۴۷ میلیارد ریال اعتبار، آماده روکش آسفالت شده است و تا ۱۰ روز آینده نیمی از آن به اتمام خواهد رسید.

سربرسر فرمانداری گیلانغرب ادامه داد:
احداث

حوادث - اخبار کشور

محسنی اژه‌ای: قوه قضائیه برای برخورد با مفسداى اقتصادى خط قرمز ندارد

به جامعه و جهش آن، اخلاق و امنیت را مورد تهدید و در جهت انحطاط جوامع حرکت کند. سختگویی قوه قضائیه اضافه کرد: امروز در برخی از رسانه‌ها افراد ناهل ورود و از طریق فضای مجازی خطرهایی را برای کشور ایجادکرده‌اند و ما نمی‌توانیم نسبت به آنها بی تفاوت باشیم. معاون اول قوه قضائیه با اشاره به قاطعیت این قوه در برخورد با هنجارشکنان در فضای مجازی و کسانی که قصد آسیب رساندن به نظام و کشور از طریق این فضا را دارند، افزود: اگر برخی بخواهند از این طریق ارزش‌های دینی ما را زیر پا گذاشته و در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی اخلال ایجاد کنند از این هیاموها هراسی نداریم و به شدت با آنها مقابله می‌کنیم.

وی گفت: برخی مدعی شده‌اند که ما اهل رسانه را زندانی کرده‌ایم که در پاسخ به آنها باید اذعان کرد با مجرمان در این حوزه برخورد می‌کنیم، آنچنان که در سایر زمینه‌ها حتی در

دادستان کل کشور:

کارهای تحقیقاتی و بازجویی را انجام دهند

ضرورت حمای از ضابطان قضایی
فرمانده نیروی انتظامی نیز در مراسم رونمایی کارت ضابطان دستگاه قضایی با بیان اینکه عمده ضابطان عام از همکاران نیروی انتظامی هستند، گفت: یکی از موضوعاتی که می‌تواند به دستگاه قضا و نیروی انتظامی کمک کند سرعت عمل است که امیدواریم با این اقدام خوب بتوانیم اطاله دادرسی را کاهش دهیم تا ماموری که از صحنه جرم گزارش تهیه می‌کند با سرعت عمل خوبی همراه بوده و محکمه‌پسند باشد.

سرداراشترتی با بیان اینکه پیش‌بینی شده در نیروی انتظامی حدود ۶۰ هزار نفر اعم از پلیس‌های تخصصی تفلیس آگاهی، مبارزه بامواد مخدر، پلیس امنیت و ... کارت ضابطیت عام قضایی دارند، گفت: حمایت و معاضدت قضایی و مشوق‌های لازم برای ضابطان در نظر گرفته شود.

فرمانده انتظامی تهران:
کسبه نمی توانند مقابل متازه خود جای پارک اختصاصی داشته باشند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: مغازه‌داران نمی‌توانند در مقابل فروشگاه خود پارک اختصاصی داشته باشند و پارک حاشیه‌ای متعلق به همه مردم است.

سردار حسین رحیمی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: متأسفانه شاهدیم در مقابل فروشگاه‌ها به ویژه در مقابل رستوران‌ها، آمیوه فروشی‌ها، لوازم اسبرت فروشی خودرو و تعمیرکاران خودرو، کسبه با گذاشتن اشیاء و علامی از پارک کردن حاشیه‌ای خودروی شهروندان جلوگیری می‌کنند. رحیمی افزود: حتی در برخی از موارد تعمیرکاران خودرو با پارک عمود موجب می‌شوند بخشی از خیابان و معابر سته شود که کلان این موضوع تخلف و خلاف قانون و مقررات است و دستسور دادام با آن برخورد شود، از رئیس‌پلیس راهور تهران هم خواستام که این موضوع سریعاً حل شود. وی با بیان اینکه در این شهر تهران حجم خودروها بیش از چهار تا پنج برابر معابر است، ادامه داد: از درب مغازه به آن طرف متعلق به کسبه نیست و متعلق به مردم است و کسبه باید این موضوع را رعایت کنند.

رئیس‌پلیس پایتخت گفت: در موضوع سدمعبر و گذاشتن لوازم در مقابل مغازه‌ها نیز این موضوع خلاف قانون است گرچه بایستی شهرداری در این زمینه به طور جدی ورود پیدا کند، اما باز از پلیس امکن خواستام که به این موضوع ورود پیدا کنند و با آن به شدت برخورد کنند. رحیمی تصریح کرد: باید فروشگاه‌ها و مغازه‌ها قبل از راهاندازی در جایی پیش‌بینی کنند که فضای فعالیت داشته باشند، در غیر اینصورت کسی مسئول فعالیت آنها نیست.

انهدام باند ۱۸ نفره ارادل و اوباش دستفروش در پاساژ علاءالدین

معاون عملیات پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری دستفروشانی خبر داد که به نزاع دسته جمعی در مقابل پاساژ علاءالدین و درگیری با خریداران گوسخی تلفن همراه اقدام کرده بودند.

معاون شهردار تهران ادامه داد: همچنین دو مزکب نیز توسط بسیج شهرداری تهران برای خود شد که معجز به درمانگه و تجهیزات لازم، خوابگاه، سرویس‌های بهداشتی و حمام خواهد بود. وی بیان کرد: برای رفاه حال زائرین هماهنگی‌های لازم با بانک شهر برای ارائه خدمات رسانی مطلوب به زائران در هماهنگی‌های انجام شده امسال شده است و تدابیر بسیار خوبی برای این امر با استقرار پیشخوان‌های سیار و خودپرداز سیار اندیشیده شده به زوار به شکل شایسته انجام شود.

به گزارش فارس، سرهنگ سعید راستی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این افراد اقدام به ایجاد مزاحمت برای کسبه، شهروندان و مشتریان کرده بودند، افزود: متهمان که در قالب دستفروش و فروش موبایل فعالیت می‌کردند، اقدام به فروش موبایل‌های مسروقه، قاچاق و بدلی با قیمت‌های بالا به شهروندان کرده بودند و زمانی که مشتریان حاضر به خرید این تلفن‌های همراه نمی‌شدند با چوب و چاقی به آنان حمله کرده و با ترتیب دادن نزاع جمعی، فضا را برایشان ناامن می‌کردند.

راستی با بیان اینکه اقدام مجرمانه این افراد سبب خسارت به اوجدای صنفی و ایجاد ناامنی در منطقه شده بود، ادامه داد: با هماهنگی سلسله مراتب فرماندهی تهران بزرگ، ماموران این پلیس امنیت اقدامات اطلاعاتی خود برای دستگیری این افراد را در دستور کار قرار داده و ۱۸ نفر از متهمان را که در قالب یک باند فعالیت می‌کردند در نقاط مختلف تهران و شهرستان‌های اطراف دستگیر کردند که از میخگیان این افراد مقادیر قابل توجهی گوسخی تلفن همراه قاچاق و مسروقه کشف شدند.

وی با بیان اینکه تعدادی از شاکیان این افراد شناسایی شده‌اند، گفت: شهروندان اگر در محدوده پاساژ علاءالدین توسط همین افراد به با همین سبک و شیوه مورد درگیری و کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، حتما به پلیس امنیت مراجعه و شکایت خود را ثبت کنند.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۶

۲۸مهرم ۱۳۹۶ - شماره ۲۷۷۵

 حوادث کوتاه‌از کشور
دستگیری عضو شورای شهر هشنگرد
کرج - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت که یک عضو شورای شهر هشنگرد به دلیل اتهامات مالی دستگیر شد.
حاجی رضا شاکرمی افزود: این عضو شورای شهر به دلیل برداشت‌های غیرمجاز در یک موسسه مالی اعتباری که در آن مشغول به کار بوده، دستگیر شده است.
وی گفت: میزان وجوه برداشت شده توسط فرد دستگیر شده مشخص و پرونده هم‌اکنون در دست بررسی‌های بیشتر است.
مرگ محیطیان درحین ماموریت
تبریز - ایرنا: «ناصر رحیم‌جنا» محیطیان پناهگاه حیات‌وحش یک‌شنبه در مسیر در حین گشت‌زنی در حوزه ماموریت کاری خود بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست داد.
رحیم‌جنا از محیطیان پناهگاه حیات‌وحش یک‌شنبه در مسیر پاسگاه محیطیان میاب بر اثر برخورد خودروی سواری پژو با وی مجروح و به بیمارستان مرند منتقل شد. با وجود اقدامات تخصصی تیم پزشکی، این محیطیان بر اثر شدت جراحات وارده بامداد سه‌شنبه درگذشت.
با شکار جان خود را از دست می‌دهد و چهار محیطیان دیگر نیز در محل کار جانباخت. شاهدان، وی اهل روستای چنلو شهرستان بناب بود.
کشف ۵۰۰ کیلوگرم «گل»
همدان - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان همدان گفت: پلیس مبارزه با موادمخدر موفق به کشف بیش از ۵۰۰ کیلوگرم ماده مخدر «گل» که در این شهرستان کشت و پرورش یافته بود، شد.
کلانران حمزه افزود: پس از کسب اطلاع از کشت و پرورش ماده روان‌گردان گل در اطراف همدان و انجام رصدهای نهایی، با صدور دستور قضایی این مواد به دست ماموران نیروی انتظامی کشف شد.
وی افزود: بیش از ۱۵ نفر در این ارتباط دستگیر شدند و تحقیقات از آنها درجریان است.
به گفته دادستان همدان این میزان از ماده مخدر گل پیش از مرحله حمل، توزیع و فروش آن کشف شد.
قرآن نجات‌بخش فرد اعدامی
شهرکرد - ایرنا: قانل جوانی که قرار بود در شهرکرد به دار مجازات اویخته شود، با بخشش خانواده مقتول درباری جوبه دار به شرط حفظ چند جزء از قرآن کریم، از قصاص رهایی یافت.
عضو شورای اسلامی شهرکرد گفت: ۲ سال قبل در یک نزاع دسته‌جمعی محرم‌رضا صالحیان قاتل ۲۷ ساله، اسدالله شفیعی ۵۴ ساله را به قتل رساند، فرهاد رئیسی دهکردی افزود: پس از مدتی حکم اعدام قاتل صادر و قرار شد اعدام شود.
وی تصریح کرد: به همین منظور معتمدان و ۲ تن از اعضای شورای اسلامی شهرکرد در محل زندان حضور یافتند و با اولیای ده شامل برادر و مادر مقتول که خانواده‌ای متدین و ارزشی هستند، مذاکره کردند و در نهایت، خانواده‌اش شفیعی قبول کردند درصورتی‌که قاتل بتواند طی سه ماه چند جزء از قرآن کریم را حفظ و در رفتارهای خود تغییر اجتماعی ایجاد کند، بخشیده خواهد شد.
۱۸۹ کیلو هروئین به تهران نرسید
کرمان - ایرنا: رئیس دادگاه عمومی شهرستان نرماشیر از دستگیری یک قاچاقچی که قصد انتقال ۱۸۹ کیلوگرم هروئین را به تهران داشت خبر داد و گفت: این محموله در محور زاهدان - کرمان کشف شد.
سیدعلی متولی افزود: بامداد دیروز پس از مشکوک شدن ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر نرماشیر به یک دستگاه ترپل کشنده در محور مواصلاتی زاهدان - کرمان با مجوز قضایی خودروی مذکور متوقف شد.
وی اعلام کرد: متهم دستگیری شده (ی.گ) اهل تبریز است و پرونده به منظور ادامه رسیدگی به دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بم ارسال شده است.
درگیری ماموران با اشرار و قاچاقچیان
تایباد - خبرنگار کیهان: فرمانده هنگ مرزی تایباد از درگیری ماموران این هنگ با اشرار و قاچاقچیان در منطقه مرزی دقوارون در شرق خراسان رضوی و کشف ۷۱ کیلو ۴۰۰ گرم حشیش و ۱۴ کیلو ۳۰۰ گرم تریاک خبر داد.
سرهنگ مجید پویان گفت که در این عملیات ۲ تبعه کشور افغانستان دستگیر شدند.
وی همچنین افزود: مرد زدران طی عملیات در پاسگاه ایست و بازرسی ۱۷ تن سربازان کنترل خودروهای عبوری ۱۵ کیلو و ۸۵۰ گرم هروئین فشرده‌از یک دستگاه خودرو ترازیت کشف کردند. وی از دستگیری ۴۴ متجاوز مرزی طی ۴۸ ساعت گذشته در مرزهای شرقی استان خبر داد.
آدم‌ربایی شرکت هرمی
کرج - ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت که ۸ عضو شرکت هرمی توسط پلیس اطلاعات و آگاهی فردیس دستگیر شدند.
سرهنگ ایوب احمدی افزود: این افراد از طریق فضای مجازی اقدام به اغفال مردم و عضوگیری می‌کردند و آنها را به شهرستان فردیس می‌کشاندند. وی ادامه داد: این افراد ضمن کشاندن یکی از طعمه‌های خود به فردیس و حبس کردن وی از خانواده او تقاضای ۱۵۰ میلیون ریال بولی می‌کنند که خانواده این فرد، آدم‌ربایی را با پلیس درمیان می‌گذارند.
وی اظهار داشت: مراجع قضایی پرونده را به پلیس ارجاع می‌دهند و پلیس محل اختفای این افراد را شناسایی کرده و آنها را دستگیر کردند.
سرهنگ «سیدمصطفی قمرتهوی» افزود: کارشناسان با انجام تحقیقات و بررسی‌های دقیق به بارگیری ۶۰ هزار لیتر فراورده‌های نفتی قاچاق از یک شرکت برقی در استان کرد، در این خصوص سه متهم دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.
انتقام‌جویی در فضای مجازی
اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با درج مطالب توهین‌آمیز و غیراخلاقی علیه او و خانواده‌اش در فضای مجازی موجب آبروریزی آنها شده است بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
«سیدمصطفی قمرتهوی» افزود: کارشناسان با انجام تحقیقات و بررسی‌های دقیق به بارگیری ۶۰ هزار لیتر فراورده‌های نفتی قاچاق را ۲۵ میلیارد ریال اعلام کردند، در این خصوص سه متهم دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.